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№

Арк.

Зм. Кіл.

Перевірив

Розробив

ТОВ "Миколаївський обласний

Колбешкина

Некрасова

Директор

АтанасоваГАП

інжиніринговий центр"
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Атанасова

 району Миколаївської  області М-1 : 2000

Генеральний план с.Мирне 

587/01-ГП-002

Замовник: Шевченківська сільська рада 

Шевченківська сільська рада Вітовського району

Миколаївської області

Вітовського району

 Шевченківської сільської ради Вітовського

Миколаївської області

Розміри санітарно-захисних зон дані в метрах.

Примітка:
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Умовні позначення:

Межа населеного пункту існуюча.

Межа санітарно-захисноі зони.

Маршрут руху приміського автотранспорту.

Лінія забудови.

Червона лінія. 

Межа населеного пункту проектна.

Житловий будинок існуючий .

Існуючі господарські будівлі, споруди.

Громадська будівля існуюча.

Інші території.

Територія зелених насаджень загального користування існуюча.

Територія кладовища існуюча.

Територія житлової садибної забудови існуюча. 

Територія громадської забудови існуюча. 

1

а - площа кварталу, б - кількість садибних земельних ділянок.

Номер кварталу.

Зупинка автотранспорту.

Комплектна трансформаторна підстанція (КТП).

Газорозподільний пункт (ГРП, ШРП).

1. Основна проїзна частина.

2. Тротуари.

3. Розділювальні смуги

        та смуги озеленення.

Межа санітарно-захисної

зони кладовища

Експлікація будівель та споруд:

1. Навчально-виховний комплекс.

2. Сільська рада.

3. Бар "Нива".

4. Пункт здоров'я.

5. Магазин змішаної торгівлі.

6. Пожежний пост проектний.

7. Кладовище проектне.
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Окрема водозабірна свердловина існуюча.
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Генеральний план с. Мирне Вітовського району Миколаївської  області М-1 : 2000.

ОСНОВНІ ПОКАЗНИКИ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНУ С.МИРНЕ

Показники

Одиниця

Існуючий Етап 

Населення

Територія в межах населеного пункту, всього:

у т.ч.: житлової забудови, всього

садибної

блокованої

Громадської забудови, всього

Інженерної інфраструктури, всього

Спецпризначення, всього

у т.ч. вулично-дорожньої мережі

Об’єктів авто транспорту

Ландшафтно-рекреаційної та озелененої, всього

у т.ч. загального користування

Рекреаційні з пляжем

Зелені насадження спеціального призначення

Природно-заповідного фонду, всього

Сільськогосподарських угідь

Інші території

тис.осіб

га

0,66

76,59 115,81

0,72

багатоквартирної

Транспортної інфраструктури, всього

Водних поверхонь

стан 20 років

1

2

Виробничої, всього

42,9 47,63

2,15

11,12

13,48

1,0

-

14,17

-

2,75

- -

0,15

1,27

- -

-

- -

виміру 

28,37

42,9

11,12

- -

8,16

11,15

11,15

47,63

-

4,9

1,29 2,98

0,6

0,29 1,71

0,6

Територія виробнича існуюча.

Виробнича будівля (споруда) проектна.

Виробнича будівля (споруда) існуюча.

Територія зелених насаджень спецпризначення проектна.
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0

0

.
0

Межа санітарно-захисної

зони кладовища проектна

Територія виробнича проектна.

Територія зелених насаджень загального користування проектна.

Територія сільськогосподарського призначення існуюча.

Територія житлової садибної забудови проектна.

5

6

Територія кладовища проектна.

3

1,43га

7

19

3,3га

18
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4
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4
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2

1

1

1
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3

4

Х, (м)

прокла-

Внутрішний

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

№ П/П Точка

Y, (м)

Координати

Гориз.

дання

D (м)

кут

1

2

3

4

1

5

6

7

8

9

5

5220093,143

5220037,533

5219742,050

5219797,660

5220093,143

5220841,029

5220808,875

5220689,946

5220755,783

5220825,358

5220841,029

333466,475

333526,737

333254,058

333193,797

333466,475

332834,564

332860,253

332714,612

332660,850

332746,051

332834,564

82,00

402,07

82,00

450,17

41,16

188,03

85,00

110,00

89,89

Дирекційний

кут

42

Назва

° ' "

132 5,45

° ' "

090 0

57219 2,76

4242 5,45

45230 54,21

4550 54,21

5779 35,72

312 42 5,46

090 0

090 0

090 0

090 0

34118 54.59

3690 46.92

090 0

090 0

48150 18.49

34118 54,59

41,1322141

45320 54,21

Відомість врахування дирекційних кутів,відстаней між точками повороту меж,координат червоних

ліній кварталів перспективного розширення населеного пункту. 

1.00 3.15

1.55 1.55

2.75 2.75

5.50

20.00

2

Ч
е
р
в
о
н
а
 
л

і
н
і
я
 

Ч
е
р
в
о
н
а
 
л

і
н
і
я
 

Тип поперечних профілів вулиць і доріг А-А.
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Погоджено:
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